
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 61441

2 61855

3 61875

4 61898

5 62511

6 62514

7 62612

8 63026

9 63028

10 63039

ИЗВЕШТАЈ ЗА КОЛОКВИУМ

ЕКОНОМИЈА НА ЈАВЕН СЕКТОР

Проф.др. Љубомир Кекеновски
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